
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1 ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«20» января 2022                                                                                            №1-р 
город Белореченск 

  

О присвоении спортивных разрядов учащимся МБУ ДО ДЮСШ 1 

 

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 20 февраля 2017 года №108 «Об утверждении Положения о 

Единой всероссийской спортивной квалификации» и на основании 

представленных документов, подтверждающих выполнение норм и 

требований Единой Всероссийской спортивной классификации 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Присвоить 3 юношеский спортивный разряд учащимся отделения 

вольной борьбы: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Год 

рождения 

Ф.И.О. тренера 

1 Ларину Никите Алексеевичу 2009 Онищенко М.С. 

2 Щербакову Роману Евгеньевичу 2009 Онищенко М.С. 

3 Гончарову Артёму Дмитриевичу 2009 Онищенко М.С. 

4 Смаилову Тиграну Рубеновичу 2008 Онищенко М.С. 

5 Назаряну Михаилу Робертовичу 2009 Онищенко М.С. 

6 Королеву Сергею Эдуардовичу 2009 Овчинников А.Г. 

7 Проценко Маргарите Николаевне 2008 Овчинников А.Г. 

8 Шевцову Михаилу Сергеевичу 2009 Овчинников А.Г. 

9 Кудрину Александру Юрьевичу 2008 Овчинников А.Г. 

10 Карагезяну Арсению Альбертовичу 2009 Исаков Р.Э. 

11 Мнояну Давиду Георгиевичу 2009 Исаков Р.Э. 

12 Катаниди Александру Юрьевичу 2008 Исаков Р.Э. 

13 Алиеву Анару Расифовичуу 2008 Исаков Р.Э. 

14 Кагриманьяну Валерию Альбертовичу 2009 Исаков Р.Э. 

15 Холодову Максиму Валерьевичу 2005 Исаков Р.Э. 

16 Симоняну Самвелу Сосовичу 2009 Караибрагимов С.И. 

17 Григоряну Генрику Григоровичу 2006 Караибрагимов С.И. 

18 Мельникову Кириллу Алексеевичу 2005 Караибрагимов С.И. 

19 Енгибаряну Рафаэлю Сергеевичу 2009 Прокопенко С.В. 

20 Васильевой Василисе Олеговне 2009 Прокопенко С.В. 

21 Караибрагимовой Севим Сулаймоновне 2007 Прокопенко С.В. 

22 Кулачек Дарине Дмитриевне 2007 Прокопенко С.В. 

23 Нерсесян Элеоноре Андраниковне 2007 Прокопенко С.В. 

24 Пантюшину Дмитрию Александровичу 2009 Прокопенко С.В. 



2 

 

25 Сохояну Арсену Погосовичу 2009 Караибрагимов Я.А. 

26 Нуриеву Руслану Наримоновичу 2009 Караибрагимов Я.А. 

27 Чачояну Илье Арменовичу 2008 Хастян А.Д. 

  

2. Присвоить 2 юношеский спортивный разряд следующим учащимся 

отделения вольной борьбы: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Год 

рождения 

Ф.И.О. тренера 

28 Гандиляну Севаку Завеновичу 2008 Караибрагимов Я.А. 

29 Байрактарову Алишану Мусаддиновичу 2005 Караибрагимов Я.А. 

30 Ванецяну Габриэлю Азатовичу 2009 Караибрагимов Я.А. 

31 Самойлову Роману Николаевичу 2007 Караибрагимов Я.А. 

32 Маркаряну Давиду Самвеловичу 2006 Караибрагимов Я.А. 

33 Гасанову Нурлану Гусейновичу 2007 Караибрагимов Я.А. 

34 Сафарову Искандару Исрафиловичу 2005 Исаков Р.Э. 

35 Арсланалиеву Юсупу Шарапутдиновичу 2005 Исаков Р.Э. 

36 Башкатову Виктору Сергеевичу 2008 Овчинников А.Г. 

37 Голдышеву Алексею Витальевичу 2006 Прокопенко С.В. 

38 Коваленко Ярославу Сергеевичу 2007 Прокопенко С.В. 

 

3. Присвоить 1 юношеский спортивный разряд следующим учащимся 

отделения вольной борьбы: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Год 

рождения 

Ф.И.О. тренера 

39 Беширову Рамзану Рустамовичу 2006 Караибрагимов С.И. 

40 Казаряну Эдуарду Альбертовичу 2005 Исаков Р.Э. 

41 Таранову Матвею Романовичу 2007 Хастян А.Д. 

42 Саряун Артуру Саркисовичу 2004 Онищенко М.С. 

43 Расулову Марату Байрам-Алиевичу 2006 Караибрагимов Я.А. 

 

4. Считать подтвердившими спортивный разряд «Первый юношеский 

спортивный разряд» по вольной борьбе следующих учащихся: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Год 

рождения 

Ф.И.О. тренера 

44 Парцикяну Андрею Мануковичу 2005 Караибрагимов С.И. 

 

 

       Директор МБУ ДО ДЮСШ 1                                     Ю.В. Широнин          


		2022-10-04T11:51:02+0300
	МБУ ДО ДЮСШ 1
	Я являюсь автором этого документа




